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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/podstawka-pod-talerz-drewniana-p-33438.html

Podstawka pod talerz, drewniana

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekcji

Opis produktu

16,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

001-0137
5905450809409
15x13,5cm

Produkty dekoracyjne i
wystawiennicze

Podstawka pod talerze to bardzo ciekawy i przydatny produkt. Doskonate, gdy chcemy ustawi¢ swojg kolekcje dekoracyjnych

talerzy.

wygenerowano w programie shopGold


https://abrakadabra.shop.pl/podstawka-pod-talerz-drewniana-p-33438.html
http://www.tcpdf.org

